



Zegrze, dnia 10 września 2020 r.

SKARB PAŃSTWA
26 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze

Strona internetowa Zamawiającego
(Platforma zakupowa)

PYTANIA – WYJAŚNIENIA I ZMIANA DO INFORMACJI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia przez Specjalistyczne Uzbrojone Formacje Ochronne na rzecz jednostek i instytucji będących na zaopatrzeniu 26 Wojskowego Oddziału Gospodarczego w Zegrzu.

Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1:

Czy każda godzina pracowników Wykonawcy powinna być wypracowana na podstawie umowy o pracę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby Wykonawca zatrudnił, w trakcie realizacji przedmiotu zamówienia, na podstawie umowy o pracę, osoby wykonujące poniżej wskazany zakres czynności:

- bezpośrednia ochrona fizyczna osób i mienia wykonywana przez pracowników ochrony na posterunkach;
- obsługa biura przepustek;
- czynności dozorczy

Zamawiający nie wymaga zatrudnienia na umowę o pracę osób wykonujących inne czynności niż wskazane powyżej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie przedmiotu Zamówienia osobami z orzeczeniem o niepełnosprawności?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie stawia ograniczeń w tym zakresie i nie będzie kontrolował czy pracownicy posiadają orzeczenia o niepełnosprawności.

Zamawiający wymaga, aby pracownicy skierowani do realizacji przedmiotu zamówienia w zakresie czynności:

- bezpośredniej ochrony fizycznej osób i mienia wykonywana przez pracowników ochrony na posterunkach;
- obsługi biura przepustek;
- dozorczy

posiadali (odpowiednio dla Części) następujące minimalne uprawnienia:

- wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej i legitymację kwalifikowanego pracownika ochrony,
- legitymacje osoby dopuszczonej do posiadania broni,
- aktualne poświadczenie bezpieczeństwa lub upoważnienie kierownika jednostki organizacyjnej do dostępu do informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE wraz z ważnym Zaświadczeniem o odbyciu szkolenia w zakresie ochrony informacji niejawnych;

Uprawnienia pracowników muszą być wydane zgodnie z obowiązującymi przepisami w tym zakresie tj. Ustawa o ochronie osób i mienia (Dz.U. z 2020r. poz. 838) i Ustawie o ochronie informacji niejawnych (Dz.U z 2019r. poz. 742).

Zamawiający informuje, że termin składania Wniosków ustalony na 18.09.2020r. nie ulega zmianie.

KOMENDANT
plk Grzegorz GOTOWICZ

